2022年 10 月 3 日

ウェルス・マネジメント株式会社
ワールド・ブランズ・コレクション ホテルズ＆リゾーツ株式会社

拝啓 秋晴の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年 10 月 1 日、ウェルス・マネジメント株式会社のグループ会社である「株式会社ホテルW

マネジメント」は、 ｢ワールド・ブランズ・コレクション ホテルズ＆リゾーツ株式会社（World Brands
Collection Hotels & Resorts, Inc）｣ に社名変更いたしました。

新社名：ロゴマーク

ウェルス・マネジメントグループのホテル運営事業を担う企業として、世界中の魅力ある様々なホテル
ブランドとの連携をより一層強化し、日本が誇る魅力的な各地の文化や歴史、自然や食材をホテルやリゾ
ートの開発・運営に取り入れることを目指し、新社名には、世界中の魅力あるホテルブランドとともに「日
本発・世界に選ばれるホテル運営を実現する」という決意を込めております。
そして、世界各国で評価されている独創的なコンセプトをもった、様々な一流ホテルブランドとパート

ナーシップを結び、当社が持つ、日本におけるホテル経営とオペレーションの専門知識と経験、人材、そ
れらすべてを活かして、日本の魅力と文化が感じられる「体験価値」を創造し続けたいと考えております。
これを機に、役員・従業員一同、心も新たに唯一無二の体験、五感に響くサービスや空間、そして豊かな

食のひとときを提供し、国内外の数多くのお客さまを魅了し、記憶に残るホテルを日本各地に展開して参
りますので、何卒倍旧のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

ウェルス・マネジメント株式会社
代表取締役 千野和俊

ワールド・ブランズ・コレクション
ホテルズ＆リゾーツ株式会社

代表取締役 近持淳

ウェルス・マネジメントグループ

「ワールド・ブランズ・コレクション ホテルズ＆リゾーツ（株）」
 社名変更のご挨拶

＜ワールド・ブランズ・コレクション ホテルズ＆リゾーツ株式会社について＞
東証スタンダード上場のウェルス・マネジメントを中心とした、不動産の取得・開発・運用・売却まで

ワンストップで行うウェルス・マネジメントグループの中で、ホテル運営・マスターリース事業を行う
ホテル運営会社であり、国際的なブランドを持つホテルオペレーターとのタイアップにより、収益の最
大化を図るホテルオペレーションを強みとしており、現在、関西地区 5 ホテルを運営中。今後もグルー
プが開発するラグジュアリーホテルの運営を受託して参ります。

【ウェルス・マネジメントグループの概要】

【グループ運営ホテルマップ】※計画中含む